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Brøndby, d. 13. august 2018 

Invitation til Aktivitetsseminar med DFUs bestyrelse 6.‐7. oktober 2018 i Idrættens Hus 

Formålet med seminaret: 

 At have et 80‐90% færdig budget (primært AU budget) 

 At have klubber og DFU's kalender planlagt for 2019 

 At skabe gode dialoger om klubbernes hhv. disciplinernes behov for at skabe udvikling og vækst. 

 At facilitere og opfordre til mere og bedre samarbejde mellem klubberne  

 Forberedelse: 

Klubber ‐ Medbringer en ønskeseddel til aktiviteter næste år.  

Hver klub fremlægger sin ønskeseddel for os alle, så klubrepræsentanten skal være forberedt til dette.   

Vi opfordrer kraftigt til at klubberne indkalder til et medlemsmøde forud for dette seminar, for at hører 

egne medlemmer, hvad de ønsker. Herefter kan klubbens bestyrelse holde et møde og udfærdige deres 

"Ønskeseddel", som de skal medbringe til Aktivitetsseminaret.  

Man kan evt. spire folks nysgerrighed med følgende spørgsmål: 

Hvis klubben havde 100.000 kr. ekstra i indtægt i 2019, hvad ville I så bruge pengene på? 

Det vil sige, at denne ønskeseddel kan indeholde ALT fra facilitets optimering til klubture og 

konkurrenceafholdelse. 

AU og SU ‐ udvalgene har ansvaret for at komme med deres input til hvad disciplinerne efterlyser for at 

skabe udvikling, vækst og fastholdelse samt hvilke aktiviteter de kan tilbyde klubberne.  

Vi ser et stødt fald i deltagere til vores nationale mesterskaber, hvordan vender vi denne udvikling?  

Bestyrelse ‐ Medbringer ligeledes en ønskeseddel over de aktiviteter vi ønsker i 2019, derudover 

forbereder vi et rammebudget. 

Bestyrelsen forbereder også at fremlægge resultatet af den klubundersøgelse der er sat igang i 

forbindelse med bestyrelsens klubbesøg i efteråret. Dette er for at skabe en åben dialog omkring de 

udfordringer som klubberne har, både på kort og på lang sigt.  

 I løbet af weekenden vil vi både arbejde i større og mindre grupper, og sætter igen klubberne sammen i 

"regioner" for at opfordre til mere og bedre samarbejde på tværs.  

Det er vigtigt klubberne sender 1‐2 repræsentanter og forbereder dem. Det er ikke et krav 

repræsentanterne er medlem af klubbens bestyrelse, men de skal deltage med et beslutningsmandat på 

vegne af deres klub. 
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Kan man som klub slet ikke stille med repræsentanter, så bedes man rette henvendelse til Nikolaj på 

DFU's kontor. 

 Vi ser meget frem til en udbyttes‐ og lærerig weekend.  

Venlig hilsen  

DFU's bestyrelse 

 


